KP-100シリーズ
F-18
白
熱
式
表
示
灯

LN‐	※1		※2
　❖ 形式の構成
● レンズの形式構成
	※1
	略 号	 レンズ色
	 W	 乳白
	 R	 赤
	 G	 緑
	 O	 橙
	※2
● 白熱球仕様
● LED球仕様
使用LED球電圧
レンズ色
	※1
	 略 号	 取付穴φ	　					レンズ形状　			略 号　　		使用LED球電圧
	 142A	 	 丸突形
	142F	 φ16.5	 丸平突形
	142F2	 	 丸平形
	164F	 φ11.5	 丸平形
	164FL	 	 丸平形
	 166B	 φ8.5	 丸形
	166F	 	 丸平形
3H　　LE-10D	AC/DC18V
4H　　LE-10D	AC/DC24V
8H　　LE-10D	AC/DC100/110V
	2　　		LE-5A	DC12V
	4　　		LE-5A	DC24V
	2　　		LE-4.2A	DC12V
	4　　		LE-4.2A	DC24V
＊レンズ色が白色の表示灯は、
			黄色(Y)の光源となります。
KP‐		※1		※2		※3
形式
レンズ形状
	※2　 	※3
	略 号	 レンズ色
			W＊	 乳白
	 R	 赤
	 G	 緑
	 O	 橙
KP-100シリーズ
F-20